证券代码：603283       证券简称：赛腾股份       公告编号：2019-065

苏州赛腾精密电子股份有限公司

关于对 Optima 株式会社进行投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资事项概述

苏州赛腾精密电子股份有限公司（以下简称“公司”或“赛腾股份”）于 2019

年 05月 10召开第二届董事会第十二次会议及第二届监事会第十二次会议，会议

审议通过了《关于对 Optima株式会社进行投资的议案》，该议案无需提交股东大

会审议，具体内容详见公司 2019 年 05 月 11 日在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 披露的《苏州赛腾精密电子股份有限公司关于对 Optima株式会

社进行投资的公告》（公告编号 2019-045）。

二、对外投资进展情况

（一）、设立香港赛腾国际有限公司

 公司全资子公司香港赛腾国际有限公司（以下简称“赛腾国际”）已完成相

关登记手续。具体登记信息如下：

企业名称：HONGKONG SECOTE INTERNATIONAL CO.,LIMITED 香港赛腾国际有

限公司；

注册地址：香港旺角弥敦路 1702号中锋 582-592号；

注册资本：10万美元；

法定代表人:孙丰

公司类型：有限责任公司

经营范围：商务咨询、技术咨询、股权投资、投资管理。

（二）、收购Optima株式会社67.53%股权

公司以赛腾国际为主体进行投资购买 Kemet Japan 株式会社持有的日本

Optima 株式会社（以下简称“标的公司”） 20,258 股股份，占标的公司股权比

例为 67.53%，股权收购价款 270,105.99万日元（约合人民币 16,395万元）。该

笔交易款项已支付，资产已交割。

（三）、对Optima株式会社进行增资事项

公司拟通过赛腾国际对 Optima株式会社进行增资,增资金额 120,000万日元,

该增资事项尚未完成。

上述收购及增资完成后，投资金额合计 390,105.99 万日元（折合人民币约

23,679 万元），公司将持有标的公司约 75.02%股权。

特此公告。

苏州赛腾精密电子股份有限公司董事会

                                                   2019年 07月 30日